ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                       № 29-4

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва

 состава участковых избирательных комиссий

         На  основании  пункта 9 статьи  26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового

члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от  5   декабря  2012 года

N152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19

апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-

Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 40   р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры

по списку согласно приложению к настоящему решению (на

основании личных заявлений).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для исключения из резерва составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 40 в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК № 40 Москатова С.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                     А. И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                      С. И. Москатов

file:///C:/Users/Ирина/Documents/ПредТИК/ТИК%2015/Протоколы_Решения_Повестки_%20ТИК__РЕЕСТР_РЕШЕНИЙ/2018/РЕШЕНИЯ/Решения%20№41_4_%20от%2020.04.2018__кадровые%20перестановки%201223,%201238.docx%23Par147

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 40

от 29 сентября 2022 года № 29-4

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 40

Санкт-Петербург

На основании статьи 25 пункт «г» Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от «05» декабря 2012 года

N152/1137-6

№ п/п
Фамилия, имя,

Отчество
Кем предложен

№

избиратель

ного

участка

1. Берняк Александр

Викторович

собрание избирателей по

месту работы

444

2.
Быстров Анатолий

Юрьевич

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

городского отделения

политической партии

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

444

4.
Бугакова Любовь

Викторовна

собрание избирателей по

месту жительства

444

5.
Бугаков Дмитрий

Валерьевич

собрание избирателей по

месту жительства

444

3.

Зайцев Леонид

Владимирович

собрание избирателей по

месту работы
444

6.
Кошелева Людмила

Григорьевна

собрание избирателей по

месту жительства
444

7. Большакова Елена

Юрьевна

собрание избирателей по

месту жительства

446

8. Шошина Елена

Сергеевна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

446

9. Ухранченко Александр

Иванович

собрание избирателей по

месту жительства

449

10. Михайлова Елена

Владимировна

Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

городского отделения

политической партии

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

449

11. Митюшкина Юлия

Александровна

собрание избирателей по

месту работы

449

12. Мурзина Виктория

Олеговна

собрание избирателей по

месту жительства

449

13. Коваль Денис

Анатольевич

собрание избирателей по

месту работы

449

14. Нивин Павел Алексеевич Калининское местное

(районное) отделение

Санкт-Петербургского

городского отделения

политической партии

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

449

15. Буров Даниил

Романович

собрание избирателей по

месту жительства

449

16. Лапин Сергей

Николаевич

собрание избирателей по

месту жительства

449

17. Черевкова Дарья

Анатольевна

собрание избирателей по

месту жительства

449

18. Черевков Сергей

Александрович

собрание избирателей по

месту работы

449

19. Дмитриева Елена

Филаретовна

собрание избирателей по

месту жительства

450

20. Черноок Елизавета

Руслановна

собрание избирателей по

месту жительства

453

21. Столбова Нина Ивановна Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

451

22. Камышанова Анастасия

Алексеевна

собрание избирателей по

месту учебы

455

23. Миронов Александр

Владимирович

собрание избирателей по

месту работы

455

24. Герасименко Надежда

Сергеевна

собрание избирателей по

месту учебы

455

25. Гулицкая Екатерина

Александровна

собрание избирателей по

месту учебы

455

26. Уленкова Виталия

Владимировна

собрание избирателей по

месту жительства

456

27. Николаева Ольга

Владимировна

собрание избирателей по

месту жительства

462

28. Михайлов Сергей

Алексеевич

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

462

29. Никифоров Владимир

Сергеевич

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

468

30. Бугрова Мария

Александровна

собрание избирателей по

месту жительства

468

31. Полусмак Александр

Сергеевич

собрание избирателей по

месту жительства

468

32. Нурбаев Тимур

Аликович

собрание избирателей по

месту жительства

468